Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 06/01/2026 Hasta: 06/01/2026

Fecha: 06/01/2026
Hora: 16:02:26

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - RSHVCA

04085198
04085956
04085961
04086017

31/12/2025
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026

PUESTO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
PUESTO DE SALUD

INFORME SOBRE LOS ITEMS EVALUADORES CON REINFORME SOBRE LOS ITEMS EV  YCURIPACO1
REMITO INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIOREMITO INFORME DE RUPTURA YCURIPACO1
EVALUACION DE VACUNAS POR RUPTURA DE CADE EVALUACION DE VACUNAS POR YCURIPACO1
INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIO INFORME DE RUPTURA DE CADE YCURIPACO1

INFORME SOBRE LOS ITEMS EVALUADORES CON RE
REMITO INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIO
EVALUACION DE VACUNAS POR RUPTURA DE CADEN
INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIO

Total : 4

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



