

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 06/01/2026 Hasta: 06/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - RSHVCA						
04085198	31/12/2025	PUESTO DE SALUD	INFORME SOBRE LOS ITEMS EVALUADORES CON REINFORME SOBRE LOS ITEMS EV	YCURIPAC01	INFORME SOBRE LOS ITEMS EVALUADORES CON RE	
04085956	05/01/2026	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIOREMITO INFORME DE RUPTURA	YCURIPAC01	REMITO INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRI	
04085961	05/01/2026	CENTRO DE SALUD	EVALUACION DE VACUNAS POR RUPTURA DE CADE	EVALUACION DE VACUNAS POR	YCURIPAC01	EVALUACION DE VACUNAS POR RUPTURA DE CADEN
04086017	05/01/2026	PUESTO DE SALUD	INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIO	INFORME DE RUPTURA DE CADE	YCURIPAC01	INFORME DE RUPTURA DE CADENA DE FRIO

Total : 4